СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
первой сессии шестого созыва

12.10.2020                                     с.Березиково                                              № 7

Распределение между депутатами  территории муниципального образования

         Заслушав и обсудив доклад Главы Кировского сельсовета Шляхтичевой Е.Н., Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Распределить между депутатами  территории муниципального образования следующим образом:

с.Березиково
1. Бойченко Л.П. - ул.Рабочая, ул.Майская
2. Губарев В.В. - ул.Ильина, ул.Садовая, ул.Новая
3. Косолапова И.В.- ул.Школьная, ул.Почтовая,  ул.Центральная
4. Кузьминых С.А. - ул.Южная, ул.Сибирская
5. Попкова Е.И. - ул.Шоферская, ул. Заозерная, ул.Нефтебазовская/Курундус/

ст.Курундус
6. Яньшина А.В. - ул.Центральная, пер.Чехова, ул.Ленина (до перекрестка пер.Пушкина),  ул. Маслозаводская
7.Ерошков Д.В. - ул.Калинина, ул.Майская, ул.Лесная,                              ул.Северная, ул.Суворова, ул.Элеваторная
8. Боруто Р. А. _-  ул.Клубная, пер.Чапаева, пер.Пушкина,  ул.Ленина( после пер.Пушкина) , ул.Вокзальная,

9. Шавлова З. Р. - п.Придолинный
10. Гаммершмидт В.Я., Токарева Н.Н. - п.Смирновка
11. Литвинов А.М. - п. Кучаниха
12. Герман А.В. - п.Гремячинский

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Кировский вестник», разместить на сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                Л.П.Бойченко

[bookmark: _GoBack]